



AN ISO 9001: 2015 COMPANY CIN: L33130TG1979PLC002521

NCLIL/SEC/2025-2026

16.12.2025

Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Floor.25, Dalal Street MUMBAI – 400001 Tel No.022-22721234 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),Mumbai – 400051Tel: 022-26598235

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting Scrip Code 502168 / NCLIND</u>

This is further to our letter dated 15th December, 2025, regarding the dispatch of postal ballot notice. Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose the copies of the newspaper advertisements published today (i.e.16th December, 2025) in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. Business Standard (in English - All India Edition) and Nava Telangana (in Telugu-Telangana Edition), inter *alia* informing about the Notice of Postal Ballot and information related to Remote E-Voting.

This information is also being uploaded on the Company's website at https://www.nclind.com.

Kindly take a note of the above

This is for your kind information and records.

Yours faithfully, for **NCL INDUSTRIES LIMITED**,



M Divya Bharathi Company Secretary

Regd. & Corporate Office: 7th Floor, NCL Pearl, Near Rail Nilayam, S.D. Road, Secunderabad-500 026. Telangana, India, T: 91-40-30120000, 2980 7868/69, Fax: 91-40-2980 7871, E-mail: ncl@nclind.com | Website: www.nclind.com











HYDERABAD | TUESDAY, 16 DECEMBER 2025 Business Standard

MCL INDUSTRIES LIMITED

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the MCA from time to time, SEBI (LODR) Regulations and Circulars, as applicable, the resolutions set out hereunder are proposed for the approval of the members of NCL Industries Limited ('the Company') by means of postal ballot through e-voting process ('e-Voting')

Resolutions placed for approval

Resolution No.	Description of Resolution	Type of Resolution Special Resolution	
1	Appointment of Mr. K Ravi (DIN: 00720811) as Vice Chairman and Managing Director of the Company for a term of 5 (five) years.		
2	Appointment of Mr. Gautam Kalidindi (DIN: 02706060) as a Non-Executive Director of the Company.	Ordinary Resolution	
3	Appointment of Mrs. Roopa Bhupatiraju (DIN: 01197491) as a Non-Executive Director of the Company	Ordinary Resolution	

Electronic voting Schedule

cut-off date ~	Commencement of voting (Start date)	(End date)		Resolutions deemed to be passed on requisite no of votes
Friday 12th December,2025	December 2025	Sunday 18th January 2026 at 5:00 p.m. (IST)	Tuesday 20th January 2026	Sunday 18th January 2026

- In compliance with the MCA circulars, this Postal Ballot Notice is being sent only through e-mails to all the members who have registered their e-mail address with the Company / it's Registrar & Transfer Agent ('RTA') / Depositories Participants ('DPs') and that the communication of assent or dissent of the members would only take place through remote e-voting system. The Postal Ballot Form and prepaid business envelope are not being sent to the members for this Postal Ballot process.
- Dispatch of the said Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement was completed on 15th December, 2025.
- The Postal ballot Notice is available on the Company's corporate website www.nclind.com under the section 'Investor Relations', e-voting website of Central Depository Services Limited (www.evotingindia.com) and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) & BSE Limited (www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.
- Members who have not registered their email addresses are requested to do at the earliest.
- Shareholders, holding shares in physical mode, need to submit a request to Company's RTA by using the SEBI prescribed ISR form, which can be downloaded from the Company's website at https://www.nclind.com/investor-forms/ or the website of the Company's RTA, at https://www.vccipl.com/index.html#services. Shareholders, holding shares in dematerialized mode, should contact their Depository Participant (DP) and follow the process advised by DP.
- If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parei (East), Munpai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call attoll free no. 1800 21 09911
- The results of the Postal Ballot will be announced on Tuesday 20th January 2026. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the Company's website www.nclind.com and shall also be communicated to the stock exchanges and will be displayed simultaneously on the websites of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.nseindia.com.where Company's shares are listed.

NCL Industries Ltd M.Divya Bharathi **Company Secretary**

Date: 15/12/2025

NCL INDUSTRIES LIMITED

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

మాస్ట్రెల్ బ్యాంట్ లైలు ప్రకటిస్ జందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెలీని చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 110 స్థకారం మరియు దీనితో పాటుగా చదవదగిన కంపెలీన్ మేనేజ్మనింట్ అండ్ ఆడ్సినిస్టేషన్స్ రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20% 22 స్థకారం మరియు కాలామగుణంగా ఎంసిఎ ద్వారా జార్ చేయబడిన సర్యులర్స్, నెబి (ఎల్ఓఆర్డి) రెగ్యులేషన్స్ మరియు సర్యులర్స్, వర్తింపదగినవి, దీనిలో పొందువర్భబడిన తీర్మానాల పై మరియు ప్రతిపాదించబడినవి ఎనిసిఎల్ ఇండర్వేస్ రిమివెడ్ ("ద కంపెలీ?") యొక్క సర్యుల యోక్క ఆమోదం కొరకు ఇండలింగ్ విధానం ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించబడున (ఇంఓటింగ్) ఇమ్మారం కోసం ఉందబడిన తీర్మానాలు: ఆమోదం కోసం ఉంచబడిన తీరానాలు:

తీర్మానం నెం.	తీర్మానం వివరాలు	తీర్మానం రకం
1	కంపెనీ యొక్క వైస్ వైర్మెస్ మరియు మేనేజింగ్ చైరెక్టర్గగా ఐదేండ్ల (రే) కాలపరిమితి కోసం (శ్రీ కె.రవిని (డిఐఎస్: 00720811) నిరుమించదం.	్రవత్యేక తీర్మానం
2	కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూపివ్ దైదెక్టర్గా జ్రీ గౌతమ్ కలిదింది వారిని (డిఐఎస్ :02706060) నియమించడం.	సాధారణ తీర్మానం
3	కంపెనీ యొక్క నాన్ ఎగ్జిక్యూలివ్ డైరెక్టర్గా (కీమతి రూప భూపతిరాజు (డిఐఎస్: 01197491) వారిని నియమించకం.	సాధారణ తీర్మానం

ఎల్మకానికి ఓటింగ్ యొక్క షెద్యూల్:

నభ్యులు ఓటు హక్కు బ్యారా నమోదుచేసేందుకు పోన్లల్ బ్యాలెట్ యొక్క కటాప్ శేద్	ඩඩිංగ్ యొక్క බුారంభం (බුారంభం මేది)	ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు (ముగింపు తేదీ)	ఫలికాలు ప్రకటించబడిన తేదీ (మ్ముబినైజర్ యొక్క రిపోరు)	అవసరమైన ఓటర్ల యొక్క సెంఖ్యతో పాటుగా (ప్రవేశాపిట్మార్సిన కీర్మానాలు
12,53005,2025,	శనిభారం, 20,డిసెంజర్,2025, ఉ.గం.9-00(ఐఎసేబీ)	అదివారం, 18, జనవరి,2026. సా.గం.5–00(బమోది)	మంగళవారం, 20,జనవరి,2026	ఆదివారం. 18,జనవరి,2026

ఎంసెఎ సర్యులర్స్కు సమ్మరిగా, ఇ-మయిలింగ్ నిర్ణాసం తాలు తోస్టల్ బ్యాకెట్ నోడీసును నక్సులందరీకీ అనగా ఎకరైతే కారి యొక్క ఇ-మయిలింగ్ నిధాసం ద్వారా తోస్టల్ బ్యాకెట్ నోడీసును నక్సులందరీకీ అనగా ఎకరైతే కారి యొక్క ఇమ్మయిల్ విరుదామాను కంపెనీ/దీని యొక్క రిజిస్టికైర్ & టాస్ట్ఫ్ఫ్ పెటెంట్ (ఆర్టీమి/ డిపాజిటీ ప్యాకెస్) దేస్ సెఫ్ సమాయ చేసుకుని ఉన్నార్ వారందరీకే కారి యొక్క సమ్మతి లేదా అనమ్మతిని రిమోట్ ఇ-ఓడింగ్ విధాసం ద్వారా తెలియజేదువచ్చును. పోస్టల్ బ్యాకెట్ సామ్ మరియు శ్రీసెయిక్ బ్రిజినెస్ ఎన్నహలోస్ ఈ యొక్క పోస్టల్ క్యాకెట్ యొక్క విధాసం గురించి సంముతినేది. తిర్వుతో బ్యాకెట్ నేట్ మరుయు దీని యొక్క ఎవరడాశ్యక స్టేటిమెంటికో పాటగా 15,డిసెంబర్, 2025 శైదీసు బాట్గాడా చేయరపైనది.
 తర్మల్ బ్యాకెట్ నేడీసు మరియు దీని యొక్క వివరడాశ్యక స్టేటిమెంటికో పాటగా 15,డిసెంబర్, 2025 శైదీసు బాట్గాడా చేయరపైనది.
 కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ వెట్సెట్ www.nclind.com పద్ధ జిప్పెట్ స్టాకెస్ పద్ధ కూడా పోస్టర్ అన్నికిక్ పద్ధ కూడా పోస్టర్ అన్నిక్ మర్ల కూడా పోస్టర్ ఆన్మమ్ మరుయుక్క ఇ-ఓడింగ్ మెక్కు తెలుకు తెలుకు ఉందినా యొక్క మెక్కెట్ www.nseindia.com పద్ధ ఎక్కవేతంకే ఆఫ్ ఇండియా యొక్క మెక్కెట్ www.nseindia.com పద్ధ ఎక్కవేతంకే తాని యొక్క జిపాలు సమాచి ఉన్నవో అక్కడ అందుకాటులో ఉంచబడినవి.
 సభ్యులు ఎవరైతే తారి యొక్క ఇ-మెయిల్ బిరునామాలను రిజిస్టర్ మేక్ స్టర్ హారంతా వెంటనే చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.
 పాటాలారులు, భౌతిక రూపంలో పాటాలను కలిగి ఎనుకాకం మాట్లాని కూడా పాటాలనికి సిదానికి చెందిని చేసుకోవాలింది.

ాటాదారులు, థౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగ్ని ఉన్నవారం, కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏ వారికి అభిగ్రన వంకించాల్సిన అవనరం లేదు, ఈక్రమంలో సెబి ద్వారా నిర్దేశిత ఇవసిఆర్ రూపం ఉపయోగించుకోవారి, ఓస్ట్ కంపెనీ యొక్క విబిసైట్ https://www.nclind.com/investor-forms/నుంచి చౌనితోడ్ షేసుకోవాలి లేదా కంపెనీ యాల్లు maps.//www.ricima.com/investor-forms/నుంచి డౌనిలోన్ ప్రేషకోవాలి లేదా కంపెనీ యొక్క ఆర్ట్స్ వెళ్ళుల్లో నుంచి బౌనిలోన్ చేసుకోవాల https://www.vccipl.com/index.htm/#services. వాటాదారులు, ఎవరైతే దీమెటీరియలైక్లే రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్నారో వారంతా సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్పివెంటి (దీపి) వద్ద నమోదు చేసుకోవాలి మరియు డిపి ద్వారా సూచించబడిన నిబంధనలను అనుసరించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

కొరచమైనది.

ఇ-ఓరింగ్కు సంబంధించి ఏమైనా సందేహాలు లేదా సమస్యలు ఉక్పన్నమైనట్లయితే సిడిఎస్ఎల్ ఇ-ఓటింగ్ ఎర్లానం నుంచి పొందాలి, helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద ఇ-మియల్ చేయాల్సిందిగా కోరడమైనది లేదా 1800 21 09911 కద్ద సంభదించాల్సిందిగా కోరడమైనది.
ఎర్ఆట్రిపెక్ మార్లమం ద్వారా ఓడింగ్కు సంబంధించి ఫిర్మారులు ఉన్నట్లయితే క్షే రాకేష్ దాలి, సీనియర్ మేడేజర్ (సిడిఎస్ఎఎ) ఎంట్రికి మేణుఆట్ పర్క్షిన్స్ ఉండియా) లిమెటెడ్డ్ ఎ-చింగ్, 26న అంతక్కు మారథాన్ ఫ్యాపరెక్స్. మఫత్రాల్ మిల్ కాంపొంద్స్, ఎన్ఎం తోష్ మార్ల్, లోయర్ పాతిల్ (ఆస్ట్). ములయి 400013 కద్ద సంటరించాల లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చేయాలి లేదా 1800 21 09911 వద్ద లోతెక్కి సంగ్రామంకానింది. కోరదమునది. బోలేడ్రీ వెంబర్లో సంప్రదించాల్సిందిగా కోరదమైనది.

లాలక్షు ఎంబంలో సంత్రుడందూల్పిందగా కొంపెమ్లుపేది. పోస్టర్లలో బ్యాలెట్ యొక్క ఫరితాలు మంగళవారం, 20, జనవరి,2026 కేదీన వెల్లదించబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫరితాలకో పాటుగా స్కులిస్టైబెల్ యొక్క నివేదికను కంపెనీ యొక్క వెవేసైట్ www.nclind.com వద్ద (పదర్శించబడుకుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్ఫోరేంకెస్ వారికి సమావారం అందించబడురుంది మరియు బ్రివెస్ ఇలెమిలెద్ యొక్క వెబిసైట్ www.bseindia.com వద్ద మరియు సేవనల్ స్టాక్ ఎక్స్వేరేంట్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క మెబిసైట్ (ఎన్ఎవెలిన) వద్ద www.nseindia.com ఎక్కడైకే కలపెనీ యొక్క వాటాలు ఉంచబడినవో వాటి వద్ద 'కరిగించవరినుంది.' ట్రదర్శించబదుతుంది.

NCL Industries Ltd 20/-

ఎం.దివ్య భారతి కంపెనీ సెక్రెటరీ

aa: 15-12-2025

